297408, Республика Крым, г. Евпатория, ул.имени 60-летия ВЛКСМ, 

зд.40 

5 Срок выполнения 

работ 

Поставка оборудования и работы по его монтажу должны быть 

выполнены не позднее 23.12.2025 г. 

6 Начальная 

(максимальная) цена 

контракта 

1 550 000,00 (Один миллион пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. 

https://zakupki.gov.ru/epz/orderplan/pg2020/position/general-info.html?plan-number=202503756000033001&position-number=202503756000033001000016

№ 

п/п 
Наименование  Информация 

7 Источник 

финансирования 

Средства бюджетных учреждений/ бюджет муниципального